The End.

(Waldensii) quod transubstantiatio non fiat in manu indigne con-
 ficientis, sed in ore digne sumentis..item, quod Missa nihil sit,
 quia Apostoli canu non habebant. (Pseude-Rainerius, "Summa," c.
 3. Cf. Gie. III, p. 463, n.28). The pantheistic Beghards taught
 "Quod corpus Christi aequaliter est in quolibet pane, sicut in
 pane sacramentali." (John of Strasburn (M_osh. 1, p. 225) quot.:
 Gie. III, p. 470, n.35).